

Adresa: ÚSTĚ NAD LABEM, KOMUNIKACE UL. ŠKOLNÍKŮ - A. STATA - OBYTNÁ ZÓNA  
Objekt: Úprava ulice Tyršova - Vímová

Objednatel: Město STOD  
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.  
Místo: STOD

Zpracoval: [REDACTED]  
Datum: 15. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>201 - Práce na komunikacích</b>							
<b>2010 - Práce na komunikacích</b>							
<b>20101 - Práce na komunikacích</b>							
<b>201010 - Práce na komunikacích</b>							
2	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	251,208	79,06	17 841,56	0,000
4	113107152	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	83,020	57,33	4 738,21	0,000
6	113202111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých	m	195,060	61,25	11 943,75	0,000
7	122202202	Odkopávky a propokávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	138,960	105,88	14 713,08	0,000
8	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	138,960	68,44	9 510,42	0,000
9	162701109S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 640,240	15,68	41 398,96	0,000
11	171201211S	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	250,130	94,09	23 534,73	0,000
12	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	399,740	14,07	5 620,04	0,000
13	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	25,000	46,30	1 157,50	0,000
18	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	50,560	280,25	14 169,44	0,000
19	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	23,105	172,86	3 993,93	0,000
5		<b>Komunikace pruhovaná</b>				<b>174 358,90</b>	<b>0,000</b>
51		<b>Podklad pruhovaný s rozprostřením a se zhutněním</b>				<b>9 178,87</b>	<b>0,000</b>
20	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	227,720	143,69	32 721,09	0,000
21	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	82,020	172,94	14 184,54	0,000
22	564952111	(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	82,020	243,99	20 012,06	0,000
25	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	82,020	336,97	27 638,28	0,000
26		<b>Vrstva pruhovaná betonová s rozprostřením a se zhutněním</b>				<b>175 697,55</b>	<b>0,000</b>
31	591257111	Dlažba štváková 20x10x4 cm prvok	m2	61,190	240,84	14 937,12	0,000
33	591257112	Dlažba štváková 20x10x4 cm prvok	m2	16,610	300,86	4 997,41	0,000
36	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	68,340	254,68	17 404,83	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	řídící osoba
37	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	120,040	233,28	27 999,17	
40	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	100,000	224,51	22 451,00	
41	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	100,000	224,51	22 451,00	
42	CR 1	Opěrná zeď tl. 20 cm (h=1)	m	5,390	2 848,00	15 350,00	

**Celkem**

**895 512,94**

**1,000**

Stavba: STOD, KOMUNIKACE UL. SOKOLSKÁ - 2. ETAPA - OBYTNÁ ZÓNA

Objekt: Úprava ulice Tyršova - 1000000000

Objednatel: Město STOD

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: STOD

Zpracoval:

Datum: 15. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
7	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	100,00	105,88	10 588,00	0,000
8	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	100,00	68,44	6 844,00	0,000
9	162701109S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,00	15,68	1 568,00	0,000
11	171201211S	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	100,00	94,09	9 409,00	0,000
12	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	100,00	14,07	1 407,00	0,000
<b>5</b> <b>Komunikace pozemní</b>						<b>45 309,29</b>	<b>0,000</b>
20	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	143,71	143,69	20 645,25	0,000
<b>35</b> <b>Kryje pozemních komunikací, teréncí a ploch dlaždené</b>						<b>42 241,65</b>	<b>0,000</b>
33	564851101	Dlaže šterkodrté tl 100 tl 200 pro pěší	m2	143,59	295,52	42 440,00	0,000
36	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	100,00	254,68	25 468,00	0,000
40	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	100,00	224,51	22 451,00	0,000
41	99217051	Obrubník tl 100 mm s výškou 100 x 5 x 26 mm	m	100,00	224,51	22 451,00	0,000
<b>8</b> <b>Trubní vedení</b>						<b>-9 832,61</b>	<b>0,000</b>
56	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	100,00	229,20	22 920,00	0,000
57	935111112	Žlab tl 100 mm s výškou 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	100,00	-229,20	-22 920,00	0,000